INDEX INSTITUTIONVM

| | |
|--|-----------------|
| <i>Ecclesia cur se & sua & fenda quidam potius subiecerint, quam temporalibus potestatibus.</i> | 3.3 |
| <i>Ecclesia destructa vel exusta quando egent noua consecratione, vel non.</i> | 22.1 |
| <i>Ecclesia ex quibus causis de loco in locum transferi possim vel relinqui.</i> | 14.5 |
| <i>Ecclesia in locis congruis edificari debent.</i> | 14.3 |
| <i>Ecclesia edificanda que dos dari debet.</i> | 15. 1. & seq. |
| <i>Ecclesia minister ali debet ex bonis Ecclesie.</i> | 5.6 |
| <i>Ecclesia polluta per hereticos quando consecranda à Catholicis 22. 5. quid, quando polluantur effusione sanguinis vel seminis.</i> | eod. 6 |
| <i>Ecclesia constructe inssu Constantini magni, & ex uectigalibus publicis data eis annone.</i> | 4.14 |
| <i>Ecclesia Orientalis & Occidentalis in matrimonio distinctio.</i> | 25.5 |
| <i>Ecclesie que uniri possint vel non.</i> | 20.5 |
| <i>Ecclesia caput quare versus Orientem.</i> | 14.7 |
| <i>Ecclesia dos in quibus possit constitui.</i> | 15. 4. & 6 |
| <i>Ecclesie edificanda causa loci dominus cogitur uedere.</i> | 14.8 |
| <i>Ecclesie noua fundatio non mutat qualstatem loci ubi fundatur.</i> | 17.6 |
| <i>Ecclesie edificatio cum pacto, ut diuidantur oblata, reprobatur.</i> | 12.6 |
| <i>Ecclesia noua, in preiudicium antiquarum sine necessaria causa edificari non debent. 12. 5. & de remediis contra edificantem.</i> | eod. |
| <i>Ecclesia edificatio non passim omnibus permittenda.</i> | 12.3 |
| <i>Ecclesia edificium quomodo debet disponi per portas.</i> | 14.7 |
| <i>Ecclesia destituta residentia pastorum in bonis & edificis maxima dispendia patiuntur.</i> | 7.5 |
| <i>Ecclesia reditus in quatuor partes olim quomodo & quare diuisi.</i> | 5.6 |
| | <i>Ecclesie</i> |

REI BENEFIC.

- Ecclesia noua adificationis debet adhiberi consensus eorum quorum interest non adificari.* 13.11
- Ecclesia tantum semel consecratur. 16.4 ibi exceptiones.*
- Ecclesiam adificandi causa neecessitas, honestas, utilitas, incrementum fructuum, conuersio infidelium, fidelium multiplicatio, multiplicatio cultus diuini, difficultas itinerum ad unam adeundam.* 12.4
- Ecclesiam adificare seu templum prohibitum David ob furtum in bello sanguinem.* 13.10
- Ecclesiam qui cepit adificare intra quod tempus perficere compellitur.* 15.3
- Ecclesiam nouam adificare populo indigenti Episcopus cogi potest.* 13.3
- Ecclesiarum edificandarum potestas quando seperata.* 5.1
- Ecclesiarum alia onera.* 6.10
- Ecclesiarum subiectio differt ab unione.* 20.2
- Ecclesiasticarum personarum gradus & ordines quando distincti.* 4.4
- Ecclesiarum reparationi pars fructuum beneficij debita.* 5.6
- Ecclesiarum foundationibus que persona auctorantes requirantur. 13.4 nempe maiores Episcopatum S.P eod. 5. alie Episcopi. eod. 6. exemplis locis, sum. Pont. eod. 7*
- Ecclesius singulis limites constituunt proprii, nec due in isdem limitibus ponenda Ecclesie.* 14.4
- Ecclesius Catholicis quando permissum donare & prohiberetur fuerit.* 4.14
- Ecclesius costruendis de nouo, que persona sunt perpedenda. 13.1*
- Ecclesius quare licet reliquere, & donare, & immobilia retinere, tractatur per totum c. 5. tractatus beneficiorum.*
- Ecclesias fundare & dotare, omnes cuiuscumque sexus non prohiberi possunt. 13.1. dummodo sint fideles.* 13.2
- Ecclesiasticorum tempore Christi diuitia. 4. 2 & tempore Apostolorum 4. multiplicatio & abundantia.* co. 4
- Electio*